Сделано в России
Тел.: (495) 26-66-700, e-mail: info@reallab.ru, www.reallab.ru
Искробезопасные разделительные
преобразователи для питания
маломощных нагрузок
 Для жестких условий эксплуатации
Серия SLA
Линейка SLA-PO

На боковой панели каждого преобразователя имеется маркировка, содержащая:
 логотип предприятия;
 наименование и условное обозначение преобразователя;
 маркировку взрывозащиты;
 температурный диапазон;
 уровень защищенности от внешних воздействий;
 обозначения и номера контактов;
 схема подключения;
 наименование или знак центра по сертификации и номер сертификата;
 единый знак обращения продукции на рынке государств-членов Евразий-
ского экономического союза, согласно п. 1 ст. 7 ТР ТС 012/2011;
На противоположной боковой панели каждого преобразователя имеется эти-
кетка, содержащая:
 наименование и реквизиты предприятия-изготовителя;
 заводской номер;
 дату изготовления;
 гарантийный срок.
Вводная часть
SLA-1PO-1PI, SLA-2PO-2PI, SLA-2PO-2PI-SW, SLA-4PO-4PI 9
Рис. 1.2. Вид со стороны маркировки на преобразователь SLA-1PO-1PI
Рис. 1.3. Вид со стороны маркировки на преобразователь SLA-2PO-2PI
  Вводная часть
10 SLA-1PO-1PI, SLA-2PO-2PI, SLA-2PO-2PI-SW, SLA-4PO-4PI
Рис. 1.4. Вид со стороны маркировки на преобразователь SLA-2PO-2PI-SW
Рис. 1.5. Вид со стороны маркировки на преобразователь SLA-4PO-4PI
Вводная часть
SLA-1PO-1PI, SLA-2PO-2PI, SLA-2PO-2PI-SW, SLA-4PO-4PI 11
Рис. 1.6. Габаритный чертеж преобразователя в стандартном корпусе
Рис. 1.7. Габаритный чертеж преобразователя в узком корпусе